בשיתוף:

העמותה לפיתוח תשתית לניהול ידע חקלאי והפצתו

# ביכורי מחקר בגד"ש וירקות

יום עיון לדיווחי חוקרים צעירים

## חוברת תקצירים

רחובות, כ"ה בסיון תשע"ג, 03 יוני 2013

האוניברסיטה העברית בירושלים
הפקולטה לחקלאות מזון וסביבה ע"ש רוברט ה. סמית, רחובות

# ביכורי מחקר בגד"ש וירקות

יום עיון לדיווחי חוקרים צעירים
רחובות, כ"ה בסיון תשע"ג, 03 יוני 2013

ברוכים הבאים ל"ביכורי מחקר בגד"ש וירקות"
יום עיון זה הנו חלק מהפעילות המשותפת של האגודה המדעית הישראלית לגידולי שדה וירקות, העמותה לטיפוח תשתית לניהול ידע חקלאי והפצתו והקרן ע"ש פרופ' רפאל פרנקל למען **עידוד וטיפוח דור צעיר של אנשי מקצוע בתחומי גידולי השדה והירקות**.